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AMAÇ

 

European Youth Together, Erasmus+ 
Programının Ana Eylem 3 - Politika Geliştirme 
ve İşbirliğine Destek kapsamında uygulanan 
bir eylemdir. Ana Eylem 3, Avrupa Birliği 
düzeyinde politika işbirliğine destek 
sağlayarak eğitim, gençlik ve spor eğitimi alan-
larında Avrupa Birliği ve sistemler düzeyinde 
modernleşme ve reformları tetikleyebilecek 
mevcut politikaların uygulanmasına ve yeni 
politikaların geliştirilmesine katkıda bulunur.

European Youth Together projeleri, Avrupa 
genelindeki gençlerle (AB Üye Devletleri ve 
programa bağlı üçüncü ülkeler) yakın işbirliği 
içinde yürütülecek bölgesel ortaklıkları teşvik 
eden ağlar oluşturmayı amaçlamaktadır. Ağlar 
değişimleri organize etmeli, eğitimleri teşvik 
etmeli (örneğin gençlik liderleri için) ve 
gençlerin kendilerinin ortak projeler 
oluşturmasına izin vermelidir; bunların tümü 
hem fiziksel hem de çevrimiçi faaliyetler
yoluyla yapılabilir. 



EYLEMİN AMAÇLARI
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European Youth Together projeleri, bölgesel 
ortaklıkları teşvik eden ağlar oluşturmayı, 
Avrupa çapındaki gençlerin hem fiziksel hem 
de çevrimiçi etkinlikler aracılığıyla ortak proje-
ler oluşturmasını, değişimleri organize etmesi-
ni ve eğitimleri (örneğin gençlik liderleri için) 
teşvik etmesini amaçlar. Eylem, gençlik kuru-
luşları için tabandan büyük ölçekli ortaklıklara 
kadar ulusötesi ortaklıkları destekleyecek ve 
birlikte nasıl daha iyi yaşanacağı da dahil olmak 
üzere faaliyetlerinin Avrupa boyutunu güçlen-
dirmeyi ve Avrupa Yeşil Mutabakat ve Yeni 
Avrupa Bauhaus girişimi doğrultusunda gele-
cekteki sürdürülebilir yaşam biçimlerini tasarla-
maya yardımcı olmayı amaçlayacaktır.

Önemli tematik öncelikler, AB Gençlik Hedefle-
ri ve genel olarak AB Gençlik Stratejisi 
2019-2027 ile çalışmak ve bunları desteklemek-
tir. Proje teklifleri aynı zamanda 'Avrupa'nın 
Geleceği için Konferans'ın temalarını da ele 
alabilir. 2024'teki Avrupa Parlamentosu seçim-
leri bu eylem bağlamında önemlidir.

Gençler ve gençlik örgütleri, COVID-19 salgının-
dan kurtulmada kilit aktörlerdir. Gençlik ağları, 
dijital beceriler ve sürdürülebilir yeşil yaşam 
tarzları ile ilgili zorluklarla ilişkili, pandemiden 
sonra dayanışma ve kapsayıcılık oluşturmanın 
yollarını ve yaşam kalitesini nasıl iyileştirebilece-
ğini göz önünde bulundurmalıdır. 

2023 Erasmus+ Avrupa Üniversiteleri Çağrısı 
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ÖZEL AMAÇLAR
Bu eylem özellikle aşağıdaki maddeleri desteklemeyi amaçlamaktadır: 

-Sosyo-ekonomik yapılar üzerinde tepkilerin olduğu bir ortamda AB Gençlik Stratejisi, AB Gençlik He-
defleri ve Gençlik Diyaloğu ile uyumlu olarak herkesin kapsayıcı demokratik katılımına ve dayanışma-
sına odaklanan ortaklıklar kurmak veya güçlendirmek için farklı gençlik örgütleri arasında çevrim içi 
ve çevrim dışı daha ulusötesi yapılandırılmış işbirliğinin teşvik edilmesi ve geliştirilmesi, 

-Gençlik alanıyla ilgili oldukları ölçüde Avrupa Döneminden ülkeye özgü tavsiyeler gibi girişimler ve 
AB Çerçevelerinin uygulanması, 

-Savunmasız ve sosyo-ekonomik açıdan dezavantajlı gençleri dahil ederek yeterince temsil edilme-
yen genç gruplarının siyasete, gençlik örgütlerine ve diğer sivil toplum kuruluşlarına katılımının 
teşvik edilmesi, 

-Yenilikçi işbirliği ve ağ oluşturma, geliştirme ve yönetme yöntemlerini destekleyerek, gençlik kuru-
luşlarını Covid-19 salgınının sonuçlarıyla başa çıkmada güçlendirmenin yeni yollarının bulunması. Bu, 
alternatif değişim biçimleri ve karşılıklı yardım gibi resmi olmayan öğrenme yöntemleri ve örgütsel 
modeller yoluyla gençlik örgütleri arasındaki işbirliğini dijital bir bağlamda geliştirmeyi içerebilir. 

-Pandemiden sonra birlikte nasıl daha iyi yaşanacağına ilişkin faaliyetler ve ulusötesi olarak gelecek-
teki sürdürülebilir yaşam biçimlerinin tasarlanmasına yardımcı olma dahil olmak üzere gençlik örgüt-
lerinin faaliyetlerinin Avrupa boyutunun güçlendirilmesi. 

 

Bu eylem, AB Üye Devletleri ve Programla ilişkili üçüncü ülkeler dahilindeki farklı ülke ve bölgeleri 
kapsayan ortaklıklarda gençleri harekete geçirme kapasitesine sahip projeler öneren STK'ları (kar 
amacı gütmeyen) ve kamu kurumlarını hedef almaktadır. Gençler için hareketlilik faaliyetleri, Europe-
an Youth Together projelerinin önemli bir bileşenini oluşturmalıdır. Bu hareketlilik, Avrupa'nın dört bir 
yanından gelen gençlere, bu eylemin hedeflerine katkıda bulunmak için çevrimiçi forumlar aracılığıy-
la hazırlanıp desteklenebilecek sınır ötesi değişim ve yaygın veya resmi olmayan eğitim fırsatları sun-
malıdır. Bu hareketlilik faaliyetleri, eylemin amaçlarına göre çok net bir şekilde gerekçelendirilmelidir.
Tüm faaliyetler, çeşitli seslerin duyulmasını sağlamak için daha az fırsata sahip gençler de dahil olmak 
üzere gençlik kuruluşlarının hem içindeki hem de dışındaki gençlere ulaşarak gençlere yönelik erişi-
min genişletilmesine katkıda bulunmalıdır. 

AKTİVİTELER

ÇAĞRIYA İLİŞKİN DETAYLI BİLGİ İÇİN TIKLAYINIZ.
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